
2015/5/27現在

日 曜 アカデミー行事 その他

U18 U17 U16 U15 U14 U13 （JFAプログラム） 高等学校 中学校

1 金
下校後
帰省

実力ﾃｽﾄ

2 土 帰省

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木
（高1・2）英会話
（中1）公文学習開始

8 金 前期生徒総会

9 土 （中）田植え

10 日 ﾄﾞｰﾋﾟﾝｸﾞ講習

11 月 歯科検診

12 火 私の言葉 心電図検査① 全校集会

13 水 内科検診①

14 木 （高1・2）英会話

15 金 AM授業 U-13ｴﾘｰﾄ

16 土

17 日 　AFCU-14中国

18 月

19 火 短縮日課 生徒集会

20 水
学年集会
眼科検診③

21 木 歯科検診 中央委員会

22 金

23 土 （中）Jﾘｰｸﾞ観戦

24 日

25 月 修学旅行③

26 火
修学旅行③
自然教室①②

27 水 OFF 短縮日課
修学旅行③
自然教室①②

28 木 （高1・2）英会話 1時間目ｶｯﾄ③

29 金 授業参観

30 土
U-19海外遠征
　～6/8

31 日 （中）ｺﾐｽｷ

15:45-18:00

CL5vs静産磐田
14:00KO（H/裾野C）○3-1

帰省

帰省

帰省

CL8vsﾊﾞﾆｰｽﾞ
14:00KO（A/西京極補助）

OFF

帰寮～19:00 帰寮～15:00

AM

JFAアカデミー福島【女子】　月間予定表（2015年5月）

トレーニング 学校行事

8:30-10:30

CL7vs静産磐田
13:00KO（A/ｴｺﾊﾟ）×1-2

8:30-9:30
15:45-18:00

15:45-18:00

8:30-10:30 16:00-18:00

AM

AM

OFF OFF

8:30-10:30 16:30-18:00

TRMvsﾁｬｲﾆｰｽﾞﾀｲﾍﾟｲ
9:15KO（時B)△2-2

15:45-18:00

8:30-9:30
16:00-18:00

16:30-18:00

8:30-10:30 15:00-17:00

AM U-15なでしこｱｶﾃﾞﾐｰｶｯﾌﾟ
vsﾉｼﾞﾏ14:30KO（時A）○4-0

CL6vsC大阪堺11:00KO
（H/裾野陸上）×3-6

16:00-18:00

8:30-10:30

OFF OFF

8:30-10:30 15:45-18:00

8:30-10:30 15:45-18:00

※赤字は変更箇所

8:30-10:30

8:30-9:30
16:00-18:00

16:15-18:00

8:30-10:30

8:30-10:30 16:30-18:00

8:30-10:30 15:45-18:00

AM

OFF

AM

OFF（学校）

AM

U-15なでしこｱｶﾃﾞﾐｰｶｯﾌﾟ
vsｼﾞｪﾌ千葉14:30KO（時A）

AM

15:00-17:00

PM

OFF OFF


