JFAアカデミー福島【女子】 月間予定表(2015年5月)

日	曜	トレーニング						アカデミー行事学校行事			そ0	D他
		U18	U17	U16	U15	U14	U13	(JFAプログラム)	高等学校	中学校		
1	金	8:30-10:30		15:45-18:00		下校後 帰省			実力テスト			
2	±	CL5vs静産型 14:00KO(H/裾野(田。							
3	日	帰省										
4	月	帰省										
5	火			帰	 省							
6	水	帰寮~19:00			帰寮~15:00							
7	木	8:30-9:30 15:45-18:00			15:45-18:00			(高1·2)英会話 (中1)公文学習開始				
8	金	8:30-10:30			16:00-18:00					前期生徒総会		
9	±	АМ			OFF			(中)田植え				
10	日	АМ			АМ			ドーピング講習				
11	月	OFF			OFF					歯科検診		
12	火	8:30-10:30			16:30-18:00			私の言葉	心電図検査①	全校集会		
13	水	TRMvsチャイニース タイペイ 9:15KO(時B) ム2-2			15:45-18:00					内科検診①		
14	木	8:30-9:30 16:00-18:00			16:30-18:00			(高1・2)英会話				
15	金	8:30-10:30			15:00-17:00					AM授業	U-13I'J-	
16	±	АМ			U−15なでしこアカデミーカップ vs/ジマ14:30KO(時A) O4−0							
17	日	CL6vsC大阪堺11:00KO (H/裾野陸上) ×3−6			16:00-18:00						AFCU-	-14中国
18	月	OFF		OFF								
19	火	8:30-10:30			15:45-18:00				短縮日課	生徒集会	$\downarrow \downarrow$	
20	水	8:30-10:30			15:45-18:00					学年集会 眼科検診③		
21	木	8:30-10:30			16:30-18:00				歯科検診	中央委員会		
22	金	8:30-10:30			15:45-18:00							
23	±	АМ			АМ			(中)リーグ観戦				
24	日	CL7vs静産磐田 13:00KO(A/エコパ) × 1-2			РМ							
25	月	OFF		OFF					修学旅行③	\downarrow		
26	火	8:30-10:30		OFF(学校)					修学旅行③ 自然教室①②			
27	水	8:30-10:30		OFF OFF			短縮日課	修学旅行③ 自然教室①②				
28	木	8:30-9:30 16:00-18:00			16:15-18:00			(高1•2)英会話		1時間目カット③		
29	金	8:30-10:30			15:00-17:00					授業参観		
30	±	АМ			U-15なでしこアカデミーカップ vsジェ7千葉14:30KO(時A)						U-19海5 ~6/8	小遠征
31	日	CL8vsバニーズ 14:00KO(A/西京極補助)			АМ			(中)コミスキ				